
 

Oznámení o vyloučení účastníka z části III. „Konfokální systém měření s dvěma 
měřicími rozsahy“ veřejné zakázky pod označením „Zařízení pro mobilní 

pracoviště bezkontaktních metod měření rozměrů a tvarů“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta strojní 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 61989100 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní 

Kontaktní osoba  Ing. Miroslav Jílek 
Elektronická adresa miroslav.jilek@vsb.cz 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  

 

Vážení, 

zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů o vyloučení účastníka 

MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o. 
se sídlem: Na Libuši 891, 391 65 Bechyně 

IČ: 42406960 

z další účasti v části III. „Konfokální systém měření s dvěma měřicími rozsahy“ veřejné zakázky pod 
označením „Zařízení pro mobilní pracoviště bezkontaktních metod měření rozměrů a tvarů“. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v technické specifikaci konfokálního systému požadoval, aby minimální měřicí rozsah optické hlavy 

1 byl ± 0,3 mm, dále minimální měřicí rozsah optické hlavy 2 byl ± 3 mm a minimální vzorkovací frekvence 
byla 10 kHz. Účastníkem nabízený přístroj však dosahuje minimální měřicí rozsah optické hlavy 1 pouze 0,3 

mm (tedy ± 0,15 mm), dále minimální měřicí rozsah optické hlavy 2 pouze 3 mm (tedy ± 1,5 mm) 

a vzorkovací frekvence pouze 6,5 kHz.  

Účastníkem nabízený přístroj tak nesplňuje minimální požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky 

a zadavatel účastníka MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o., z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek, vyloučil z další účasti v části III. „Konfokální systém měření s dvěma měřicími rozsahy“ této 

veřejné zakázky. 

 

 

V Ostravě  

 

 

 

 _______________________________ 

 Ing. Miroslav Jílek 
 specialista veřejných zakázek 


		2020-05-21T12:19:50+0200
	Ing. Miroslav Jílek




